
Tarcza diamentowa   
DIA HARD-D 130

Nr kat.: 768017

• Do twardego starego betonu, ¿ywic epoks. na twardym pod³o¿u oraz pow³ok i farb na betonie 
• Nadaje siê do urz¹dzeñ typu: RG 130, AG 125, RGP 130, AGP 125

ZALETY

DANE TECHNICZNE

Œrednica  (mm)O

O wew (mm)

 

130

25/22,2 

Kaucja

250 PLN

Cena wynajmu (netto / doba)

130 PLN

0021

0021

1

Sztuk 

Nr wewnêtrzny

Nr fabryczny
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